
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 286 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie obciążenia kosztami utrzymania zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2013 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2, § 

4 pkt 3 lit. b uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Obciążyć częściowymi kosztami wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w 2013 r. w kwocie 43 450,00 zł w następujący sposób: 

 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 43 450,00 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 

     

 
§ 2. Obciążyć częściowymi kosztami sprawowania serwisu za zlecenie na systemy 

komputerowe wykonujące zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w 2013 r. w kwocie 910,00 zł w następujący sposób: 

 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

910,00 

     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 910,00 

     



2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2013 r.  

 


